令和３年１２月９日

              入札の中止について

                             大 山 町 長

 令和３年１２月６日付け発大財第１０３２号で通知いたしました工事につい
て、下記のとおり入札を中止いたします。
 関係各位には多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

記

１． 中止する案件
【工 事 名】 大山野球場上水道引込及び洋式トイレ改修工事
【工事場所】 西伯郡大山町今在家

２． 中止の理由

仕様書・設計書に不備があったため。